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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnök e
részére
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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Lázár János, a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez,

„Mi lesz a solymári földalapos károsultakkal?” - címmel ,

amelyre a választ írásban kérem,

Tisztelt Miniszter Úr !

A parlament október 11-én elfogadta a kárpótlási folyamatot lezáró törvényt .
A köztársasági elnök kifogásait igyekezett a kormány kezelni, de a folyamatos jelzés a solymári é s
pilisszentiváni közösség gondját nem .

A vitában jeleztük, hogy az elfogadás hátrányos helyzetbe hozza Solymár nagyközség é s
Pilisszentiván első földalapos károsultjait . Véleményünk szerint az Országgyűlés, amennyiben
előzetésen tisztában van vele, hogy egy közösségnek kárt okoz, , ezt nem teheti meg .
Továbbra is úgy látjuk, hogy az elfogadott törvény magántulajdont korlátozó része az alaptörvénnye l
ellentétes, és ezért az Alkotmánybírósághoz fordulunk ez ügyben .
Ismerve az eljárásrendeket, az lenne a célravezet ő , hogy az Alkotmánybírósági döntést megelőzően
megtaláljuk a mindenki számára elfogadható megoldást .
Tisztelt Miniszter Úr! Az érintettek évekkel ezelőtt érdekegyeztető fórumot hoztak létre, jelenleg
több perük is van, köztük az Igazságügyi Minisztérium hivatalával is .
Azt kérik Öntől és a Kormánytól, hogy ebben a folyamatban tekintsék őket partnernek. Miniszter Úr
közreműködését, segítségét kérik ahhoz, hogy kárpótlási igényük a holtpontról elmozduljon .
Kérdezem Miniszter Úrtól, hogy van-e lehetőség arra, hogy ön az érintettekkel találkozzon és
megbeszélje a vitás kérdéseket? Talán a konzultáció végén lehetőséget lát egy olyan jogszabályi
környezet megteremtésére, aminek a végén a kárpótlási folyamat úgy kerül lezárásra, hogy valód i
alanyi jogú károsult ne kerüljön hátrányba .
Tisztelettel kérem, hogy a választ részemre csak elektronikus úton továbbítsák,
papírformátumra nem tartok igényt .

Tisztelettel várom válaszát

Budapest, 2016 . október 13 .
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